АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017                           г. Енисейск                                         №1063-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.06.2017 № 566-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований  района на частичное финансирование  (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения  оплаты труда молодым специалистам, на персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка)»

В соответствии с Законом Красноярского края от 08.12.2016 № 2-195                    «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», решением Енисейского районного Совета  депутатов  от 15.12.2016                     № 9-112р «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  в постановление администрации Енисейского района от 01.06.2017 № 566-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований  района на частичное финансирование  (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения  оплаты труда молодым специалистам, на персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка)» (далее – Постановление) следующие изменения:
        - приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий обязанности

главы района

                                                                 А.Ю.Губанов

Приложение к постановлению администрации Енисейского района  от ___________ № _____

Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям района   на частичное финансирование  (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения  оплаты труда молодым специалистам, на персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка):

1. Высокогорский сельсовет

32 880,00
2. Новокаргинский сельсовет

51 467,50
ИТОГО:

84 347,50